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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS
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Edital: PROCESSO SELETIVO PPG EDUMATEC - ANO LETIVO 2026 - DOUTORADO

Homologação das Inscrições
Número de Inscrição Nome Resultado Situação
6000033133 ALESSANDRA DA SILVA FERREIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000032802 ALESSANDRO HENRIQUE DA SILVA SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033137 ANA CLAUDIA LINS BORGES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033022 ARELI LAÍS DO NASCIMENTO ALVES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033083 BEATRIZ CRISTINA ELIAS DOS SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033273 BRIVALDO ANTONIO DE SOUZA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033041 DANIEL DOS SANTOS ROCHA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033223 DANYLO DAVID DE LIMA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033163 DAVID BARRETO DE OLIVEIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033164 ELEVÂNGELA FERREIRA GOMES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033227 EWERTON RICARDO LAURENTINO GOMES DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033239 FRANKLIN GONÇALVES DE ABRANTES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033210 GUSTAVO ADALBERTO DE FRANÇA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033113 JADER TAVARES DE SPINDOLA MEDEIROS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033275 JOSÉ ALBERTO DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033229 JOSÉEDIELSON DA SILVA MELO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033233 JOSENILDO DA CUNHA LIMA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033053 JOSÉ RONALDO DOS SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033125 JULIANA ALVES CAMPOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033202 LEONARDO CINÉSIO GOMES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033153 LUCEMBERG DE ARAÚJO PEDROSA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033181 MANOEL CÂNDIDO JÚNIOR APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033135 MARCO ANTONIO HERNÁNDEZ RIVERA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033076 MARIA CAROLINE DE SOUZA SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033118 MARIANA LAURA QUEIROZ RIBEIRO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033143 MARIANA PESSÔA COELHO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033220 MATEUS DE MOURA MACIEL APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033105 PEDRO JANU VALENTIM APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000032817 PHILIPE AGUIAR PACHECO DOS SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033052 RAFAEL PEREIRA DE LIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033237 RHAFAEL DOS SANTOS GOMES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033174 RICARDO ARAUIJO DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033230 ROBERTO BAZILIO DE SOUSA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033147 SIMONE RODRIGUES DE MELO SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033115 SUARA MACEDO CAMPOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033166 SUELMA AMORIM DO NASCIMENTO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033226 VALERIA PEREIRA FAGUNDES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000033271 EDUARDO VINÍCIUS ARAÚJO DE ALBUQUERQUE SÁ REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000033042 GENIVAL GOMES DA SILVA JUNIOR REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000032774 LUIS BERNARDO PATRICIO REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000033149 VALTER ROCHA DA SILVA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000033033 WYLLYAMIS JOSÉ DE ASSIS REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
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Análise do pré-projeto de pesquisa
Número de Inscrição Nome Nota Situação
6000033133 ALESSANDRA DA SILVA FERREIRA 9.3 CLASSIFICADO
6000032802 ALESSANDRO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 8.8 CLASSIFICADO
6000033041 DANIEL DOS SANTOS ROCHA 8.7 CLASSIFICADO
6000033143 MARIANA PESSÔA COELHO 8.6 CLASSIFICADO
6000033022 ARELI LAÍS DO NASCIMENTO ALVES 8.5 CLASSIFICADO
6000033223 DANYLO DAVID DE LIMA SILVA 8.5 CLASSIFICADO
6000033153 LUCEMBERG DE ARAÚJO PEDROSA 8.5 CLASSIFICADO
6000033166 SUELMA AMORIM DO NASCIMENTO 8.2 CLASSIFICADO
6000033226 VALERIA PEREIRA FAGUNDES 8.2 CLASSIFICADO
6000033174 RICARDO ARAUIJO DA SILVA 8.0 CLASSIFICADO
6000033137 ANA CLAUDIA LINS BORGES 7.9 CLASSIFICADO
6000033105 PEDRO JANU VALENTIM 7.8 CLASSIFICADO
6000033115 SUARA MACEDO CAMPOS 7.8 CLASSIFICADO
6000033273 BRIVALDO ANTONIO DE SOUZA SILVA 7.7 CLASSIFICADO
6000033220 MATEUS DE MOURA MACIEL 7.6 CLASSIFICADO
6000033163 DAVID BARRETO DE OLIVEIRA 7.5 CLASSIFICADO
6000033202 LEONARDO CINÉSIO GOMES 7.5 CLASSIFICADO
6000033076 MARIA CAROLINE DE SOUZA SANTOS 7.5 CLASSIFICADO
6000033230 ROBERTO BAZILIO DE SOUSA 7.5 CLASSIFICADO
6000033164 ELEVÂNGELA FERREIRA GOMES 7.4 CLASSIFICADO
6000033118 MARIANA LAURA QUEIROZ RIBEIRO 7.1 CLASSIFICADO
6000033083 BEATRIZ CRISTINA ELIAS DOS SANTOS 7.0 CLASSIFICADO
6000033229 JOSÉEDIELSON DA SILVA MELO 7.0 CLASSIFICADO
6000033147 SIMONE RODRIGUES DE MELO SILVA 5.8 DESCLASSIFICADO
6000033052 RAFAEL PEREIRA DE LIRA 5.7 DESCLASSIFICADO
6000033053 JOSÉ RONALDO DOS SANTOS 5.6 DESCLASSIFICADO
6000033233 JOSENILDO DA CUNHA LIMA 5.5 DESCLASSIFICADO
6000033210 GUSTAVO ADALBERTO DE FRANÇA SILVA 5.4 DESCLASSIFICADO
6000032817 PHILIPE AGUIAR PACHECO DOS SANTOS 5.3 DESCLASSIFICADO
6000033237 RHAFAEL DOS SANTOS GOMES 5.3 DESCLASSIFICADO
6000033227 EWERTON RICARDO LAURENTINO GOMES DA SILVA 5.0 DESCLASSIFICADO
6000033181 MANOEL CÂNDIDO JÚNIOR 4.4 DESCLASSIFICADO
6000033125 JULIANA ALVES CAMPOS 4.1 DESCLASSIFICADO
6000033239 FRANKLIN GONÇALVES DE ABRANTES 3.2 DESCLASSIFICADO
6000033113 JADER TAVARES DE SPINDOLA MEDEIROS 0.0 DESCLASSIFICADO
6000033275 JOSÉ ALBERTO DA SILVA 0.0 DESCLASSIFICADO
6000033135 MARCO ANTONIO HERNÁNDEZ RIVERA 0.0 DESCLASSIFICADO
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